

报价单 Quotation

客户中文名称: 爱尔兰伯
Client English Name:

地址 Add:

项目联系人: Johnny Yuan

项目信息 PROJECT INFORMATION

项目名称 Project Name (必填): 雅康臣臣氏PPH面膜架

订购数量 Order Quantity (必填): 3,600

供应商中文名称: 上海阿洋印刷包装有限公司

Supplier English Name: Shanghai Achieve-Tech Printing & Packaging Co., Ltd.

地址 Add:

项目联系人: Aaron

电话 Tel: 18550373073

供货单号/发票号 INVOICE

开户名 Account Name:

银行账号 Account Number:

报价日期: 2024.1.23

序号	大类	小类	材料名称	不含税单价	计价单位	数量 (单个) (根据实际需求 进行填写)	不含税价格 (单个)	总数量 (乘以订购数 量)	不含税总价	图片
1	塑料材料	亚克力片	1.5-2.5mm厚透明全新料亚克力 汤臣	18.0	公斤	0.0	0.3	54	972.00	
2	塑料材料	亚克力镜	0.8-1.2mm厚金/银色亚克力镜	41.0	平方米	0.0	0.6	54	2,214.00	
3	塑料材料	PET片	1mm厚透明PET (双面带保护膜)	27.0	平方米	0.0	0.9	126	3,402.00	
4	塑料材料	发泡板	5mm高密度雪弗板	26.0	平方米	0.0	1.2	162	4,212.00	
5	塑料材料	发泡板	10mm高密度雪弗板	34.0	平方米	0.1	1.7	180	6,120.00	
6	塑料加工	塑料加工	直线切割	35.0	工时 (小时)	0.1	2	180	6,300.00	
7	塑料加工	塑料加工	45度切割	35.0	工时 (小时)	0.1	2	180	6,300.00	
8	塑料加工	塑料加工	精雕深10mm以内	35.0	工时 (小时)	0.1	2	180	6,300.00	
9	塑料加工	塑料加工	普通粘接	35.0	工时 (小时)	0.1	2	180	6,300.00	
10	塑料加工	塑料加工	热弯直线	35.0	工时 (小时)	0.1	3	288	10,080.00	
11	画面材料及工艺	写真画面	高清户外UV写真	55.0	平方米	0.2	8.3	540	29,700.00	
12	画面材料及工艺	写真画面	反裱画面双面胶-稳得及同等品牌	50.0	平方米	0.0	0.5	36	1,800.00	
13	画面加工	画面人工	画面技工	85.0	工时 (小时)	0.1	6.8	288	24,480.00	
14	辅材	胶带	强力双面胶	20.0	平方米	0.1	1.0	180	3,600.00	
15	辅材加工	辅材人工	辅材人工	15.0	工时 (小时)	0.1	1.1	252	3,780.00	
16	包装材料	纸箱	五层加强纸箱 (ABF 200/170/130/170/200)	5.6	平方米	0.9	4.8	3,060	17,105.40	
17	包装材料	包装材料	珍珠棉	0.5	平方米	0.8	0.4	2,880	1,458.80	
18	运输	运输	顺丰快递, 直达到店	13.5	套	1	13.5	3,600	48,600.00	
此项目费用总计 (未税 Excl. Tax)							¥52.50		¥189,034.20	
此项目费用总计 (未税 Excl. Tax) 最终优惠价							¥48.50		¥174,600.00	
Tax 税金 (%)							¥6.305		¥22,698.00	
此项目费用总计 (含税 Incl. Tax) - 最终优惠价							¥54.81		¥197,298.00	

